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M U N I C I P I S

Ajuntament d'Antella

2024/03504 Anunci de l'Ajuntament d'Antella sobre l'exposició pública i notificació
col·lectiva dels padrons fiscals corresponents a les taxes municipals
per a l'exercici 2024.

ANUNCI
Per l'Alcaldia Presidència d'esta Corporació, mitjançant Resolució núm. 77,

de data 14 de març de 2024, es varen aprovar els següents padrons:

- Taxa recollida residus sòlids urbans 1r sem/24 ................... 18.086,11.-€ 

- Taxa servici aigua potable 2n sem/23:

Quota consum aigua .................................................................. 16.251,98.-€ 
IVA ................................................................................................... 1.625,76.-€
Quota servici .................................................................................. 6.544,00.-€
IVA ................................................................................................... 1.374,24.-€ 
Quota consum-canon GVA ........................................................ 10.353,94.-€
Quota servici-canon GVA ........................................................... 13.413,94.-€
(Total a cobrar: 45.521,08.-€)

(Quota Canon consum GVA ajornat: 1.760,26.-€, i Quota canon Servici GVA
ajornat: 2.282,52.-€)

(El R. D. L. 19/2022, de 30 de desembre, del Consell, publicat al DOGV 9502,
de 31.12.2022, sobre mesures per a contindre la pujada de la inflació i mitigar
l'impacte d'aquesta en la renda de les famílies i empreses valencianes, aprova
l'ajornament del Cànon de sanejament i el fraccionament en els rebuts que s'emeten
dintre dels 18 mesos posteriors).

 - Taxa per entrada de vehicles per les voreres i reserva de la via pública per
càrrega i descàrrega de mercaderies 2024 ........................................... 17.694,68.-€

- Impost sobre vehicles de Tracció Mecànica 2024 ............... 54.758,49.-€

De conformitat amb allò que diu l'article 62.3 de la Llei 58/2003, de 17 de
desembre, General Tributària, es fica en coneixement dels contribuents que el
període de cobrament en voluntària serà de l'2 d'abril al 31 de maig de 2024.

El que es publica perquè serveixca de notificació als interessats, amb
indicació que podran interposar recurs de reposició davant l'Alcaldia, en el termini
d'un mes a comptar des del dia següent a la finalització del termini d'exposició
pública, d'acord en allò que diul'article 14 del text refós de la Llei reguladora de les
Hisendes Locals, aprovada per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març.

Antella, a 14 de març de 2024. —L'alcaldessa, Eugenia García Giménez.
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